[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2020 г.                   д. Асеньевское                  № 48

[bookmark: _Hlk35346397]«О предоставлении Вервекиной Валентине Александровне разрешения на отклонение от предельных параметров при строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 40:03:080101:467, находящемся по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Асеньевское.

В соответствии с подп.2 п.1 ст.7, подп.1 п.2 ст.8, ст.29, ст.85 Земельного кодекса Россий ской Федерации, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Сельской Думы, на основании заключения результатов публичных слушаний 04 марта 2020 года, № 16, администрация муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить, Вервекиной Валентине Александровне разрешения на отклонение от предельных параметров при строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 40:03:080101:467, находящемся по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Асеньевское.

Глава администрации
МО СП «деревня Асеньевское»                                                   И.Н. Жильцова

Отп.4 экз.2 -  в дело
                 1 - заявителю
image1.png